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 Врз основа на член 28-б став 2 од Законот за основното образование 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 

18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16 и 

127/16) министерот за образование и наука, донесе 

 
ПРОГРАМА 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 
ЗА ОБЕЗБЕДУВАЊЕ ТУТОРСТВО НА УЧЕНИЦИ  

ОД ОСНОВНОТО ОБРАЗОВАНИЕ  
 
 

Член 1 
Во Програмата за обезбедување туторство на ученици од основното 

образование бр.20-4665/2 од 29.02.2016 година, табелата во членот 7 се менува и 

гласи:  

ВРЕМЕНСКА РАМКА  

АКТИВНОСТ 
1-30 
октомври 

31 октомври-
9 ноември  

 10-17 
ноември 

18-25 
ноември 

26 ноември-
10 јуни 

Аплицирање од 
страна на 
студентите            
Проверка на 
приложената 
документација од 
страна на 
комисијата           
Интервју на 
туторите од страна 
на комисијата           
Избор на тутор од 
страна на 
родителите           

Одржување на 
часови           

 

 

 

Член 2 

Оваа програма влегува во сила наредниот ден од денот на нејзиното 

донесување.  
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    МИНИСТЕР ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И  
    НАУКА, 

     
    Пиштар Лутфиу, с.р. 

                                                                        
         
                                                                                            

Бр. 20-4665/4 
 23.09. 2016 година 
                      С к о п ј е 
 




